关于2018届春季毕业生办理电子注册的通知

2013年取得学籍、学制为5年，在校本部上课、学习成绩合格的学生，请于10月9日—10月20日工作时间持身份证、电子版的蓝底小2寸照片到继续教育学院学籍管理部(208办公室）进行毕业生电子注册。
工作时间：上午8:30—11:30,下午2:30—5:00。咨询电话：0532-85071583。
在各地函授站上学的毕业生，请及时和函授站老师联系注册事宜，函授站集体注册时间为2017年10月16日—18日，有事请咨询0532-85071587。

为规范办学，减轻函授站和学院收照片贴照片等工作压力。今年学院将统一印制背胶式纸质版毕业证照片，请务必认真阅读:
照片要求：
[image: image1.jpg]48mm

— _—
- -
R

_ | 1101182008080899553KKE E
™

BESEHER

1、尺寸：36mm * 48mm
2、大小：500—600 KB

3、相片格式：JPG
4、照片颜色要求：人物衣服以白色、浅色为主，照片底色为浅蓝色
5、成像区面积：48mm * 33 mm。整个像长35mm*45mm; 下颚到头顶25~35mm; 头部宽度21~24mm,头部长度28~33mm。
6、照片命名：置于照片的最底部，尺寸33mm*3mm, 白底黑字，微软雅黑字体，身份证号+姓名（身份证号在前，姓名在后）。身份证号一定不要错，请认真查对，严格按照格式命名，不要加专业、空格等字段，否则会影响照片导入，造成毕业证无法上网。
青岛理工大学继续教育学院
                                                                                                               2017年9月28日